**II** Iacet mulieres  
per ecclesiastis  
cum iudicem ordi-  
narum loci compel-  
litur iudex secularis  
ec. e. iug. canoniz  
quod ad prouisio-  
nem animarum statu-  
tum est obseruare  
et fuit tracta hec de

cre. per compositores huius libri de extravaganti qz ma-

piebat. quia non contingit.

**r** Donationum. de his dic vt. s. dedoc. post diuor. re-

sti. nuper. jo. an.

Lxxv  
De opere

Tercio statuit qd si iterū obiciāt et p̄betur eadē vel alia excoicatio actor repellit sed que acta sūt valebūt. Quarto ultra duas vices hec exceptio nō oponāt nisi ex causa. Quinto qd si oponāt post rem iudicatā impeditur ex ecclio. Sua tñ filommus valet. Sexto dicit qd iudez publice excoicatum reo nō oponēt ex suo officio debet ab a-  
gendo repellere.

a. Concedatōe. qd  
duplici. vt h̄ sequitur. vt ibi ex b̄ r̄. b. Satuit. s. e. c. ex  
ceptōem.

c. Maioris. exprimatur ḡ ipius sp̄es  
vt. j. statuitur.

d. Opposita. qd fie  
ri potest nō obstan  
te lapsu perempto  
rī ad p̄ponendas di  
latoias assignati.  
vt in cle. e. t. excois.

e. Differat. no. qd  
ista dec̄. locū h̄z so  
lū cū oppomē excoi  
catio in vim dilato  
rie. vt. j. dicam.

f. Agentes. h̄ non  
defendētes. s. de iu  
dic. intellepimus. t.  
s. e. t. cū inter. cū  
similibus.

g. Ut ex hoc assig  
nat quatuor consideratōnes illius iuris. h. Timeatur.  
ligat em̄ quis magis ex temptu. r̄. q. iij. g. si ergo. a. s.  
cum ergo. s. de sen. ex. p. tuas.

i. Periculum. quod ē tam in excoicato qd in comunicate  
de cle. ex. mi. illud. e. ti. si celebrat. cum si.

k. Contumacie ob quā sola excoicatē quis ab homine. r̄.  
l. Cōmūnib⁹. olim erat duplex. / q. iij. nemo excoiz.

lēa alia cūilib⁹ alia cōmūnib⁹. et intelligas omib⁹  
nō solū iudicialib⁹. h̄ etiā extra iudicialib⁹. vbi de ipo  
rum utilitate agat. erūt igē iter hoies. et eoz carebūt  
fusfragijs. C. de apost. bñ q̄ sanctā. in spūalib⁹ aut nō  
est dubiu eos repelli. qd talū capaces nō sūt. de eta. t̄ q̄  
h̄. cū bone. de cle. ex. mi. postulastis. cū si. et b̄ s̄ host.  
innuat h̄a b̄. q̄ib⁹. q̄ si d. oēs actus qui alijs hoib⁹ sūt  
cōmunes excoicatis sint interdicti. vbi de ipo queritur  
utilitate. et ad de qd dicā de sen. ex. decernimus.

m. Malicia. qd semp crescit. r̄. q. i. ois. rr. q. iij. p. cliv. r̄.  
n. Prouis. xlvi. di. l̄. o. Morā. id ē delictū. de b̄. s. 8  
regla. n̄fulti. in glo. ij. p. Ecclesiasticus. et tñ etiā p. cui/  
lem iudicē debet admitti talis exceptio. et seruari forma  
que sequitur. vt h̄. de sen. ex. decernimus.

o. Differi. otra illud est. s. d. do. et oti. finē. ff. si cer-  
pe. l. q̄dam extimauerūt. illud. s. 8. ap. vt debitus. s. e.